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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 1

Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2006: 01:13,50   2005: 01:12,00   2004: 01:10,50   offen: 01:10,00

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Kreimeyer, Justus 2006/SB TPSK 1925 e.V. 01:06,85
  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,85 (00:35,30)

2. Bogdol, Jan Moritz 2006/SB SG Euregio Swim Team 01:07,61
  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,61 (00:35,98)

3. Kremer, Philipp 2006/SB SG Mülheim 01:07,86
  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:07,86 (00:36,32)

4. Grass, Andreas 2006/SB SG Neuss 01:08,53
  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:08,53 (00:36,49)

5. Hartmann, Tim 2006/SB SG Siegen 01:08,60
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:08,60 (00:36,40)

6. Strube, Lennart 2006/SB SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,85
  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:08,85 (00:36,89)

7. Wetekam, Maurice 2006/SB9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:08,94
  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:08,94 (00:36,39)

8. Basha, Daniel 2006/SB SG Essen 01:09,10
  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:09,10 (00:36,97)

9. Kröner, Moritz 2006/SB SV Hagen 1894 01:09,77
  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,77 (00:37,18)

10. Gröne, Luca 2006/SB SC Herford 01:11,38
  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:11,38 (00:38,34)

11. Johannsen, Lars Benedikt 2006/SB Aachener SV 06 01:13,25
  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,25 (00:39,12)

12. Wefelmeier, Marlon 2006/SB SV Bergisch Gladbach 01:13,70 EnM
  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:13,70 (00:39,06)

13. Rennekamp, Hauke 2006/SB SV 1860 Minden 01:13,78 EnM
  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:13,78 (00:39,31)

abgemeldet
Lodewick, Marius 2006/SB Reeser SC
Ziegler, Jan 2006/SB Ohligser TV

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Godsell, William 2005/SB SSF Bonn 01:04,15
  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:04,15 (00:34,25)

2. Wiedemann, Maximilian 2005/SB SSF Bonn 01:05,66
  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:05,66 (00:34,99)

3. Küpper, Florian 2005/SB SG Neuss 01:06,45
  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:06,45 (00:35,55)

4. Sander, Diego 2005/SB Duisburger ST 01:07,83
  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:07,83 (00:35,56)

5. Langner, Gabriel 2005/SB SG Bayer 01:08,12
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:08,12 (00:36,50)

6. Arne, Patrick 2005/SB SG Gelsenkirchen 01:08,78
  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:08,78 (00:36,58)

6. Pöhler, Mats 2005/SB Aachener SV 06 01:08,78
  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:08,78 (00:36,56)

8. Neubert, Tobias 2005/SB SG Bayer 01:10,28
  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:10,28 (00:37,53)
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. Nordrhein-Westfälische Kurzbahnmeisterschaften

Datum: 06.11.2022 2

noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit

disqualifiziert
Stutzenberger, Felix 2005/SB SG Bayer

Der Schwimmer führte nach der 2. Wende 2 Delphinkicks aus
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:19

abgemeldet
Faulwetter, Tim 2005/SB VfR Übach-Palenberg

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW - Kurzbahn - Jahrgangsmeister

Schmidt, Leon 2004/SB SG Essen 01:04,71
  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,71 (00:34,75)

2. Maßmann, David 2004/SB Warendorfer SU 01:06,17
  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:06,17 (00:35,62)

3. Löken, Tobias 2004/SB Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:10,52
  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:10,52 (00:37,59)

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
1. Engel, Taliso 2002/SB13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:03,07 1024

  50m: 00:28,88 (00:28,88) | 100m: 01:03,07 (00:34,19)
2. Blümer, Paul 2001/SB SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,85 706

  50m: 00:29,95 (00:29,95) | 100m: 01:03,85 (00:33,90)
3. Kühling, Alexander 1997/SB SG Bayer 01:03,86 706

  50m: 00:29,92 (00:29,92) | 100m: 01:03,86 (00:33,94)
4. Godsell, William 2005/SB SSF Bonn 01:04,15 697

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:04,15 (00:34,25)
5. Kemper, Moritz 1997/SB SC Aqua Köln 01:04,60 682

  50m: 00:29,60 (00:29,60) | 100m: 01:04,60 (00:35,00)
6. Biastoch, Merlin 2000/SB SV 1860 Minden 01:04,68 680

  50m: 00:30,05 (00:30,05) | 100m: 01:04,68 (00:34,63)
7. Schmidt, Leon 2004/SB SG Essen 01:04,71 679

  50m: 00:29,96 (00:29,96) | 100m: 01:04,71 (00:34,75)
8. Rossa, Andreas 1999/SB TPSK 1925 e.V. 01:04,94 671

  50m: 00:30,71 (00:30,71) | 100m: 01:04,94 (00:34,23)
9. Buttwill, Bent 1998/SB SC Steinhagen-Amshausen 01:04,98 670

  50m: 00:30,09 (00:30,09) | 100m: 01:04,98 (00:34,89)
10. Wiedemann, Maximilian 2005/SB SSF Bonn 01:05,66 650

  50m: 00:30,67 (00:30,67) | 100m: 01:05,66 (00:34,99)
11. Maßmann, David 2004/SB Warendorfer SU 01:06,17 635

  50m: 00:30,55 (00:30,55) | 100m: 01:06,17 (00:35,62)
12. Küpper, Florian 2005/SB SG Neuss 01:06,45 627

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:06,45 (00:35,55)
13. Kreimeyer, Justus 2006/SB TPSK 1925 e.V. 01:06,85 615

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:06,85 (00:35,30)
14. Baruch, Andreas 2003/SB SV Bergisch Gladbach 01:07,16 607

  50m: 00:30,80 (00:30,80) | 100m: 01:07,16 (00:36,36)
15. Heierhoff, Linus 2007/SB SV Blau-Weiß Bochum 01:07,26 604

  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:07,26 (00:36,01)
16. Birk, Moritz 2008/SB SG Essen 01:07,48 598

  50m: 00:31,51 (00:31,51) | 100m: 01:07,48 (00:35,97)
17. Bogdol, Jan Moritz 2006/SB SG Euregio Swim Team 01:07,61 595

  50m: 00:31,63 (00:31,63) | 100m: 01:07,61 (00:35,98)
18. Berresheim, Bernd 1994/SB Duisburger ST 01:07,68 593

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:07,68 (00:36,13)
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noch Wettkampf 28 - 100m Brust männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  DBS 
19. Lee, Dregon 2008/SB SG Bayer 01:07,77 591

  50m: 00:31,39 (00:31,39) | 100m: 01:07,77 (00:36,38)
20. Sander, Diego 2005/SB Duisburger ST 01:07,83 589

  50m: 00:32,27 (00:32,27) | 100m: 01:07,83 (00:35,56)
21. Kremer, Philipp 2006/SB SG Mülheim 01:07,86 588

  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:07,86 (00:36,32)
22. Neumann, Nils 2001/SB Würselener Schwimm-Club 1962 e.V. 01:08,06 583

  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:08,06 (00:36,80)
23. Langner, Gabriel 2005/SB SG Bayer 01:08,12 582

  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:08,12 (00:36,50)
24. Briese, Fabian 1998/SB SV Steele 1911 01:08,16 581

  50m: 00:31,38 (00:31,38) | 100m: 01:08,16 (00:36,78)
25. Grass, Andreas 2006/SB SG Neuss 01:08,53 571

  50m: 00:32,04 (00:32,04) | 100m: 01:08,53 (00:36,49)
26. Hartmann, Tim 2006/SB SG Siegen 01:08,60 570

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:08,60 (00:36,40)
27. Arne, Patrick 2005/SB SG Gelsenkirchen 01:08,78 565

  50m: 00:32,20 (00:32,20) | 100m: 01:08,78 (00:36,58)
27. Pöhler, Mats 2005/SB Aachener SV 06 01:08,78 565

  50m: 00:32,22 (00:32,22) | 100m: 01:08,78 (00:36,56)
29. Schwilling, Tom Simeon 2007/SB Düsseldorfer SC 1898 01:08,85 563

  50m: 00:32,70 (00:32,70) | 100m: 01:08,85 (00:36,15)
29. Strube, Lennart 2006/SB SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,85 563

  50m: 00:31,96 (00:31,96) | 100m: 01:08,85 (00:36,89)
31. Wetekam, Maurice 2006/SB9 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:08,94 797

  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:08,94 (00:36,39)
32. Verstraeten, Henning 2007/SB SG Neuss 01:08,96 561

  50m: 00:32,11 (00:32,11) | 100m: 01:08,96 (00:36,85)
33. Basha, Daniel 2006/SB SG Essen 01:09,10 557

  50m: 00:32,13 (00:32,13) | 100m: 01:09,10 (00:36,97)
34. Kröner, Moritz 2006/SB SV Hagen 1894 01:09,77 541

  50m: 00:32,59 (00:32,59) | 100m: 01:09,77 (00:37,18)
35. Neubert, Tobias 2005/SB SG Bayer 01:10,28 530

  50m: 00:32,75 (00:32,75) | 100m: 01:10,28 (00:37,53)
36. Löken, Tobias 2004/SB Jülicher Wassersportverein 1923 e.V. 01:10,52 524

  50m: 00:32,93 (00:32,93) | 100m: 01:10,52 (00:37,59)
37. Gröne, Luca 2006/SB SC Herford 01:11,38 505

  50m: 00:33,04 (00:33,04) | 100m: 01:11,38 (00:38,34)
38. Hebmüller, Philip 2007/SB13 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:11,75 695 EnM

  50m: 00:33,65 (00:33,65) | 100m: 01:11,75 (00:38,10)
39. Johannsen, Lars Benedikt 2006/SB Aachener SV 06 01:13,25 468

  50m: 00:34,13 (00:34,13) | 100m: 01:13,25 (00:39,12)
40. Wefelmeier, Marlon 2006/SB SV Bergisch Gladbach 01:13,70 459 EnM

  50m: 00:34,64 (00:34,64) | 100m: 01:13,70 (00:39,06)
41. Rennekamp, Hauke 2006/SB SV 1860 Minden 01:13,78 458 EnM

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:13,78 (00:39,31)
42. Pollap, Tobias 1986/SB7 BRSNW (Nordrhein-Westfalen) 01:28,34 585 EnM

  50m: 00:41,07 (00:41,07) | 100m: 01:28,34 (00:47,27)

abgemeldet
Schulte Oestrich, Benedikt 2002/SB TPSK 1925 e.V.
Slodowy, Jan 2002/SB SG Mönchengladbach


